
E-mail:   Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI
Avenida 29 de Setembro, 450 - Centro - Cunhataí
CEP: 89886-000 CNPJ: 01.612.116/0001-44 Telefone: (49) 3338-0010

Pág. 1 de 1

AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO

1 - Autorizar a abertura do presente processo administrativo de licitação, assim identificado:

31/2024
Concorrência
MENOR PREÇO POR ITEM - ITEM
CONFORME MEDIÇÃO
120 DIAS
ÀS MARGENS DA RODOVIA SC 160

Prazo de Entrega:

Modalidade:

Local de Entrega:
Vigência:

Processo Administrativo:

Forma de Julgamento:
Forma de Pagamento:

Observações:

Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DO
PAVILHÃO INDUSTRIAL COM ÁREA TOTAL DE 450,00M² (QUATROCENTOS E
CINQUENTA METROS QUADRADOS), LOCALIZADA ÀS MARGENS DA RODOVIA SC
160 (CENTO E SESSENTA) (FUNDOS) – ÁREA INDUSTRIAL DO MUNICÍPIO DE
CUNHATAÍ – SC, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO/CÁLCULO E PROJETOS ANEXOS AO EDITAL.

O(a) responsável por esta entidade, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,
especialmente a lei 14.133/2021, Art. 6, XXXVIII e suas alterações legais, resolve:

Recursos orçamentários: MUNICIPIO DE CUNHATAI

Organograma Descrição da Despesa Máscara Valor Estimado
05.003 Construção e/ou Ampliação de Pavilhão Industrial 05.003.22.661.0013.1049.4.4.90.00.00 R$ 182.866,20

05.003 Construção e/ou Ampliação de Pavilhão Industrial 05.003.22.661.0013.1049.4.4.90.00.00 R$ 400.000,00

Total Entidade: R$ 582.866,20

Total Geral: R$ 582.866,20

Cunhataí, 05 de Julho de 2024

LUCIANO FRANZ (031.472.969-03)

Sistema: Compras - Usuário: Maju1026. Emissão: 05/07/2024, às 15:57:52. Protocolo: 28298156-c760-41c4-8231-07a68c7bede5


		2024-07-05T16:12:55-0300
	LUCIANO FRANZ:03147296903
	Eu estou aprovando este documento com minha assinatura de vinculação legal




